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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

Nysa, Słowiańska

Cena 189 000 zł

Mieszkanie 2-pokojowe położone na I piętrze w Nysie przy ul. Słowiańskiej z dużą kuchnią i łazienką o pow. 40m2.
Mieszkanie rozkładowe z dwoma bardzo ustawnymi pokojami w kształcie kwadratów. Okna na stronę wschodnią i
zachodnią. Mieszkanie budowane metodą tradycyjną z cegły do przeciętnego remontu. Budynek dwupiętrowy z
dużymi piwnicami. Ogrzewanie własne gazowe oraz bardzo niski czynsz w wysokości 268zł. Może służyć zarówno
dla  osób  preferujących  mieszkać  nisko  (I  piętro)  oraz  dla  osób  inwestujących  w mieszkania  na  wynajem.
Mieszkanie ponad 10 lat było stale wynajmowane z uwagi na dobry układ mieszkania i komunikację. Dobra cena
w stosunku do lokalizacji, metrażu i piętra oraz układu mieszkania. Gorąco POLECAMY!.

Symbol 80/KTN/OMS Miejscowość Nysa
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Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Cena 189 000 PLN Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Kraj POLSKA

Województwo OPOLSKIE Powiat nyski

Gmina Nysa Kod pocztowy 48-300

Dzielnica - osiedle Słowiańska Okolica Nysa - Słowiańska

Powierzchnia całkowita 40 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DO REMONTU

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Dostępne sieci woda, prąd, gaz, kanalizacja Instalacje wodna, gazowa, elektryczna,
kanalizacyjna

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Wentylacja JEST Internet JEST

Piecyk gazowy JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET, PCV Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Nr Licencji 3115

Jacek Krzysztoń
Prezes Zarządu - Oferty Premium

508387412
biuro@krzyszton24.pl

Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


